
Uchwała Nr 21/305/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Programu opieki nad zabytkami województwa  
warmińsko-mazurskiego na lata 2020-2023” i zaakceptowanie harmonogramu jego opracowania. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2019 poz. 512) oraz art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków  
i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2067) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Przystępuje się do sporządzenia „Programu opieki nad zabytkami województwa  
warmińsko-mazurskiego na lata 2020-2023”.  

 
§ 2 

1. Określa się harmonogram opracowania „Programu opieki nad zabytkami województwa 
warmińsko-mazurskiego na lata 2020-2023” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentowi Kultury i Edukacji. 
 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa  
Warmińsko – Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 
 
 


